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Chrześcijańskie
Stowarzyszenie
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Społecznemu"

2025-02-10

1.
1. Wspieranie rozwoju człowieka zgodnie z nauką biblijną. 2.
Ewangelizowanie w duchu nauki biblijnej. 3. Pomoc osobom wykluczonym
społecznie w więzieniach. 4. Pomoc osobom oraz ofiarom przemocy
domowej, ubogim oraz bezdomnym, opuszczających więzienia i uchodźcom.
5. Pomoc osobom wykluczonym przez pomoc prawną. 6. Pomoc osobom
wykluczonym społecznie przez prowadzenie poradnictwa prawnego,
przytulisk,schronisk. 7. Udzielanie pomocy rzeczowej i materialnej oraz w
miarę możliwości finansowej.

2
obszar Rzeczypospolitej Polskiej

3
1. Zabieranie głosu i wyrażanie swojego stanowiska na forum publicznym. 2.
Współpracę z organami administracji publicznej i organizacjami
pozarządowymi oraz innymi instytucjami i podmiotami oraz związkami
wyznaniowymi i kościołami chrześcijańskimi gdyż człowiek jest najważniejszą
istotą w Bożych oczach. 3. Kierowanie postulatów do organów administracji
publicznej i władz. 4. Organizowanie spotkań, konferencji, szkoleń kursów,
prowadzenie poradnictwa prawnego. 5. Organizowanie pomocy materialnej
samodzielnie lub przy współpracy z odpowiednimi instytucjami
samorządowymi i organizacjami pozarządowymi. 6. Prowadzenie kampanii
społecznych. 7. Prowadzenie ewangelizacji stacjonarnej i ulicznej. 8.
Organizowanie projektów edukacyjnych związanych z wykluczeniem
społecznym 9 . Organizowanie spotkań i innych wydarzeń związanych z
wykluczeniem społecznym 10 . Przystępowanie do innych organizacji
pozarządowych 11 . Udział w postępowaniach sądowych i administracyjnych
związanych z przedmiotem działalności Stowarzyszenia gdy taki udział jest
dopuszczalny przez prawo.

ul. Marczyńskiego
7/ 31
31-231 Kraków

Członkami zarządu są: 1. Edward Malina -
Prezes Zarządu, 2. Justyna Dubas -
Wiceprezes Zarządu, 3. Teresa Szary -
Mocek - Członek Zarządu, 4. Norbert
Malina - Członek Zarządu Stowarzyszenie
reprezentuje we wszystkich sprawach na
zewnątrz Prezes Zarządu. W przypadku
zaciągnięcia zobowiązania lub
rozporządzenia prawem przekraczającego
8 000 tysięcy złotych wymagane jest
współdziałanie Prezesa i Skarbnika
Stowarzyszenia jako członków Zarządu
Stowarzyszenia.

Stowarzyszenie
zwykłe nie posiada
organu kontroli
wewnętrznej.
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